נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד אור לרנר.

מטעם הנאשם: עו"ד עלא עתאמנה מטעם הסנגוריה הציבורית.

הנאשם: הובא באמצעות ליווי שב"ס.

גזר דין

1. הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן בביצוע **עבירות בנשק (הובלה והחזקה)**, לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא + סעיף 144(ב) רישא וסיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), בעבירה של **עסקה אחרת בתחמושת**, לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין ובעבירה של **תמיכה בארגון טרוריסטי**, לפי סעיף 4(ב), (ז) לפקודת מניעת טרור, התש"ח - 1948.

עובדות כתב האישום

2. בהתאם ל**אישום הראשון**, במחצית שנת 2015 קיבל הנאשם מקרוב משפחה אקדח מסוג FN קוטר 9 מ"מ, וכן 3 מחסניות ותחמושת לאקדח. הנאשם הסתיר את האקדח בביתו. במועד מאוחר יותר, העביר שתי קופסאות תחמושת לאקדח לקרוב משפחה. וזאת ללא תמורה ושלא כדין.